Автономная некоммерческая профессиональная образовательная

организация «Колледж Воронежского института высоких технологий»

ПРИКАЗ

31.10.2025 № 177

на 1 курс очно-заочной формы обучения

О зачислении поступающих

На основании решения Приемной комиссии АНПОО «Колледж

ВИВТ» от 30 октября 2025г. (протокол № 12)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в автономную некоммерческую профессиональную

образовательную организацию «Колледж ВИВТ» на 1 курс с 01 ноября 2025г.

на обучение по программам среднего профессионального образования на

места, по договорам об оказании платных образовательных услуг,

следующих поступающих согласно Приложению.

Директор И.Я. Львович

(АНПОО «Колледж ВИВТ»)

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Исполнитель -

ответственный секретарь

приемной комиссии

О.О. Селютина

Приложение к приказу от 31.10.2025 № 177

№ ФИО

1. Списки поступающих, зачисленных на специальность 09.02.07

"Информационные системы и программирование",

срок обучения - 3 года 10 месяцев

1 Перепелица Руслан Юрьевич

№ ФИО

2. Списки поступающих, зачисленных на специальность 09.02.07

"Информационные системы и программирование",

срок обучения - 4 года 10 месяцев

1 Перминов Егор Николаевич

2 Мацаев Владислав Валентинович

3 Махаури Шахгири Нухаевич

4 Солодухин Руслан Сергеевич

5 Самотин Роман Павлович

6 Федулов Михаил Геннадьевич

2